
* DE FRONTKLIEVERS         * MOMIGNIES         19-09-21 * Los  : 10.00             S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 273 JONGE                  * Basis: 104000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 198  131   40   35   33   19   18    7    6    0    0    0    0 MIEZEN     140   12    0   23   44   10   48   20   51   64   40 DIVERSEN  
 238  160  105   90   86   71   71   69   69   69 INLEG       
  46   46   38   30   30   16    0 AS2         
  47   47   39   31   31   17    0 OS2         * (C)2021w Data Technology Deerlijk
  47   47   38   30   30   16    0 RAKEND      *  20 Deelnemers
  46   46   39   31   31   17    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1  423.15 VANDAMME JOHAN         ST.GILLI   6  1  109583 BE4102795-21 11.17200 1417.0216 9 15285  2030     -     -     -     -         -10000        -11500 1500 2000    -    -    -    -    -

  2   35.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  9  107959 BE4116050-21 11.16170 1415.2371 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  3  140.65 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  2  103992 BE2026019-21 11.13560 1406.5645 7  6535  2030     -     -     -     -         - 5000        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  4   33.90 DANCKAERT RONNIE       ESSENE (   9  6   94310 BE2028443-21 11.07280 1397.8755 5  2160   830     -     -     -     -         -    -        -    -  400    -    -    -    -    -    -

  5   28.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  7       2 BE4116011-21 11.17200 1396.0216 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  6   38.20 VANDAMME JOHAN         ST.GILLI   6  4       2 BE4102748-21 11.18440 1391.8247 2   510  2030     -   540     -   540         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

  7   27.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  6       3 BE4116033-21 11.17530 1386.1631 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

  8    9.40 HOK IGOR VA            WIEZE      5  3  105229 BE4107865-21 11.16400 1372.5522 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9  369.85 VANDAMME JOHAN         ST.GILLI   6  2       3 BE4102783-21 11.20300 1361.2795 8 10035  2030  4200  3660  4200  3660         - 4000        -    -  200    - 3000 2000    -    -    -

 10   26.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12 12       4 BE4116039-21 11.19270 1358.8295 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -  100    -    -    -    -    -    -

 11   29.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  4       5 BE4116012-21 11.19290 1358.2596 3   910  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12  217.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  3       6 BE4116053-21 11.19320 1357.4057 3   910  2030  4200  4200  4200  4200         -    -        -    -    -    - 2000    -    -    -    -

 13   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  1  107009 BE2028842-21 11.18570 1355.4022 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   41.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57  4   98508 BE2025091-21 11.12450 1354.0619 5  2160  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  9       2 BE2028860-21 11.19020 1353.9730 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    2.30 VAN ROY KOEN           ASSE      57 54       2 BE2025467-21 11.12490 1352.8222 0     -   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    2.30 VAN ROY KOEN           ASSE      57 48       3 BE2025123-21 11.12530 1351.5847 0     -   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 26       4 BE2025066-21 11.12560 1350.6581 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    4.90 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  32  8  106736 BE4006382-21 11.19030 1350.2340 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   68.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57  6       5 BE2025099-21 11.13020 1348.8088 5  2160  2030     -  2700     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   52.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57  8       6 BE2025186-21 11.13020 1348.8088 2   510  2030     -     -     -  2700         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 26       2 BE2026009-21 11.17080 1348.2109 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23  252.15 VAN ROY KOEN           ASSE      57  1       7 BE2025101-21 11.13040 1348.1934 9 10285* 2030     -  3950*    -  3950*        - 4000        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 24   85.65 DANCKAERT RONNIE       ESSENE (   9  2       2 BE2028472-21 11.09590 1347.6066 7  6535  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 12       8 BE2025039-21 11.13080 1346.9644 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26  167.95 VAN ROY KOEN           ASSE      57  2       9 BE2025463-21 11.13100 1346.3508 7  3285* 2030  3700* 1080  3700*    -         - 1000        -    -    -    - 1000 1000    -    -    -

 27   44.40 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   6  1  106804 BE4109848-21 11.19200 1346.2689 7  1910* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 28   36.15 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO   6  1  108768 BE2027343-21 11.20490 1345.8610 9  1085* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 29    4.90 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  32 17       2 BE6020892-21 11.19290 1342.8727 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   95.60 VAN ROY KOEN           ASSE      57  7      10 BE2026105-21 11.13220 1342.6806 2   510  2030  2700  1620  2700     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   87.80 VAN ROY KOEN           ASSE      57  9      11 BE2025045-21 11.13260 1341.4616 2   510  2030     -  1080  1080  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 3000

 32   25.40 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   6  6       2 BE4109824-21 11.19390 1340.9165 3   510* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * MOMIGNIES         19-09-21 * Los  : 10.00             S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 273 JONGE                  * Basis: 104000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 17      12 BE2025202-21 11.13290 1340.5489 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 20      13 BE2025084-21 11.13430 1336.3057 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15 10       3 BE2028834-21 11.20070 1335.6647 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.40 VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  1   97742 BE2027992-21 11.13150 1334.3618 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   36.20 VANDAMME JOHAN         ST.GILLI   6  5       4 BE4102798-21 11.22090 1333.9379 2   510  2030     -   540   540     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   25.40 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO   6  6       2 BE2027347-21 11.21390 1332.1249 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    8.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57 33      14 BE1133539-21 11.13590 1331.4891 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    4.90 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  32 23       3 BE4006391-21 11.20140 1330.3199 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    8.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57 39      15 BE2025214-21 11.14060 1329.3927 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 30      16 BE2025401-21 11.14080 1328.7950 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    6.30 VAN ROY KOEN           ASSE      57 45      17 BE2039450-21 11.14090 1328.4963 0     -   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44  206.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57  5      18 BE2025008-21 11.14100 1328.1978 5   510* 2030  2700     -  2700  2700         -    -        -    -    -    -    -    - 3000 5000 2000

 45   51.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12 10       7 BE4116019-21 11.21170 1328.1813 2   510  2030     -     -     -     -   600/A 2    -        -    -    -    - 1000    -    -    - 1000

 46   20.40 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  32  1       4 BE4006394-21 11.20230 1327.8374 5   510* 1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -

 47   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 24      19 BE2025440-21 11.14140 1327.0049 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    4.90 VERMEIR RUDI           BUGGENHO  32 25       5 BE4006399-21 11.20280 1326.4623 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49    8.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57 41      20 BE2025461-21 11.14160 1326.4093 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   25.40 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  2       8 BE4116046-21 11.21240 1326.2776 7   510* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   19.30 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  7       3 BE2026070-21 11.18280 1325.3016 2   510   430     -   990*    -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 22       4 BE2026072-21 11.18300 1324.7389 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    4.90 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  4  106942 BE4116144-21 11.20480 1323.5396 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    4.90 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   6  6       2 BE4116107-21 11.20490 1323.2667 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  5       4 BE2128004-21 11.20540 1322.7318 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 37       5 BE2025085-21 11.18430 1321.0925 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57    8.90 VAN ROY KOEN           ASSE      57 34      21 BE4175156-21 11.14380 1319.8928 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  7       5 BE2028830-21 11.21050 1319.7410 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 14      22 BE2026071-21 11.14390 1319.5981 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60   15.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  6       6 BE2028827-21 11.21060 1319.4698 2   510  1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61  135.80 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  1       9 BE4116048-21 11.21500 1319.2546 9   510* 2030  1080*    -   630* 1080*        -    -        -    -    -  500 1000  750 2000 3000 1000

 62   76.20 VAN ROY KOEN           ASSE      57  3      23 BE2025035-21 11.14420 1318.7149 7   510* 2030   720*    -     -   360*        -    -        -    -    -    - 1000    - 1000 2000    -

 63   25.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 13      24 BE2025121-21 11.14520 1315.7792 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   29.00 VAN ROY KOEN           ASSE      57 10      25 BE2025038-21 11.14540 1315.1936 2   510  2030   360*    -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 42       6 BE2026004-21 11.19150 1312.2019 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66    9.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15 14       7 BE2028853-21 11.21330 1312.1888 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   40.40 VAN ROY KOEN           ASSE      57 16      26 BE2025096-21 11.15060 1311.6911 2   510  2030     -     -     -     -  1500/N 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 11       7 BE2026031-21 11.19210 1310.5482 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    2.30 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 33       8 BE2026079-21 11.19230 1309.9979 0     -   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   13.40 DANCKAERT RONNIE       ESSENE (   9  4       3 BE2028481-21 11.12000 1309.8611 5   510*  830     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71         VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  4       2 BE2027980-21 11.14400 1309.0446 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 13       9 BE2026010-21 11.19290 1308.3498 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 15      10 BE4175154-21 11.19290 1308.3498 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS * MOMIGNIES 19-09-21 * Los  : 10.00 S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 273 JONGE * Basis: 104000 P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    8.90 VAN ROY KOEN ASSE      57 32      27 BE2025483-21 11.15180 1308.2072 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    9.40 VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  2       3 BE2027963-21 11.14430 1308.1686 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  8      11 BE4175151-21 11.19300 1308.0755 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 36      12 BE2026074-21 11.19310 1307.8013 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78   15.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  3      13 BE2026122-21 11.19330 1307.2533 7   510* 1030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 16      14 BE2025027-21 11.19330 1307.2533 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80    2.30 VAN ROY KOEN ASSE      57 46      28 BE2025150-21 11.15230 1306.7610 0     - 230 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 12      15 BE2025026-21 11.19350 1306.7058 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 29      16 BE2026046-21 11.19350 1306.7058 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   25.40 VAN ROY KOEN ASSE      57 11      29 BE2025053-21 11.15260 1305.8948 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 24      17 BE2026060-21 11.19390 1305.6121 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85  100.40 VAN ROY KOEN ASSE      57 15      30 BE2025183-21 11.15280 1305.3180 2   510  2030     -     -     -     -  7500/E15    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85    2.30 VAN ROY KOEN ASSE      57 53      31 BE2025025-21 11.15280 1305.3180 0     - 230 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87 DANCKAERT RONNIE       ESSENE (   9  8       4 BE2028439-21 11.12170 1304.7268 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88    9.40 MAMPAEY PASCAL LONDERZE  13  5  108325 BE2026759-21 11.23020 1304.5965 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 89    2.30 VAN ROY KOEN ASSE      57 47      32 BE2025043-21 11.15340 1303.5906 0     - 230 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90   30.40 HOK IGOR VA WIEZE      5  1       2 BE4107851-21 11.20510 1301.5337 7   510* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    - 500    -    -    -    -    -

 91   25.40 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO   6  3       3 BE2002946-21 11.23440 1298.9809 7   510* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 23      18 BE2026006-21 11.20050 1298.5473 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93   35.40 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO   6  4       4 BE2027357-21 11.23460 1298.4640 4   510* 2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1000    -    -    -    -

 94    9.40 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  9      19 BE2026044-21 11.20080 1297.7371 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95    4.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 21      20 BE2026080-21 11.20140 1296.1197 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96   25.40 VAN ROY KOEN ASSE      57 21      33 BE2025494-21 11.16020 1295.5897 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 97   40.40 VERDONCK ROBERT        BUGGENHO  15  3       8 BE2028838-21 11.22390 1294.7247 2   510  1030     -     -     -     -  2500/N 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 38      21 BE2025010-21 11.20200 1294.5062 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 99    6.30 VAN ROY KOEN ASSE      57 44      34 BE2025001-21 11.16060 1294.4547 0     - 630 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

100   25.40 VAN ROY KOEN ASSE      57 28      35 BE4175153-21 11.16080 1293.8879 2   510  2030     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101   19.40 PHILIPS ETIENNE & DAVY TERNAT     5  2   92426 BE2028668-21 11.11260 1293.8777 2   510  1430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

102  107.90 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  1      22 BE2026069-21 11.20250 1293.1648 9   510* 2030     -     -     -     -  5000/N15    -        -    -    -  500 1000  750 1000    -    -

103   23.40 DANCKAERT RONNIE       ESSENE (   9  3       5 BE2028490-21 11.12590 1292.2128 5   510*  830     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1000    -    -    -    -

104    9.40 MAMPAEY PASCAL LONDERZE  13  6       2 BE2026762-21 11.23550 1290.8640 2   510   430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

105    9.40 DE GIETER JEAN HAMME      5  1   97522 BE2029756-21 11.15340 1290.5426 5   510*  430     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

106    8.90 VAN ROY KOEN ASSE      57 37      36 BE4175159-21 11.16220 1289.9345 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107    4.90 VERMEIR RUDI BUGGENHO  32 18       6 BE4006381-21 11.22560 1287.0096 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

108    8.90 VAN ROY KOEN ASSE      57 43      37 BE2025445-21 11.16350 1286.2851 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

109    8.90 VAN ROY KOEN ASSE      57 31      38 BE2016418-21 11.16390 1285.1663 1   260   630     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

110    4.90 MANNAERT ROBERT        OPDORP     4  3  110471 BE4005015-21 11.26210 1279.3399 1   260   230     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.2117,5 ----------------------------------------------------------------------------

  *   35.00 GAUCHEZ ROBERT         BUGGENHO   6  2       5 BE2027350-21 11.25570 1265.4799 7     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 500 1000 2000    -

* 30.00 GAUCHEZ ROBERT BUGGENHO   6  5       6 BE4115471-21 11.26020 1264.2542 4     -     -     -     -     -     -  2000/E 6    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

* 20.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  4      27 BE2026133-21 11.23240 1246.9065 5     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

koenv
Flanders Finest

koenv
Flanders Finest

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * MOMIGNIES         19-09-21 * Los  : 10.00             S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 273 JONGE                  * Basis: 104000            P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  *   10.00 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  5      10 BE4116026-21 11.27300 1233.8171 3     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

  *    2.00 HOK IGOR VA            WIEZE      5  2       3 BE4107860-21 11.26060 1222.1719 6     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -  200    -    -

  *   32.00 VANDAMME JOHAN         ST.GILLI   6  3       5 BE4102758-21 11.30340 1209.9706 2     -     -     -     -     -     -  1200/E 5    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

  *   10.00 MAMPAEY PASCAL         LONDERZE  13  4       8 BE2026757-21 11.31130 1187.5571 2     -     -     -     -     -     -  1000/E 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   30.00 VANDAMME JOZEF         ST.GILLI  12  8      11 BE4116036-21 11.31090 1184.4103 2     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    8.00 VANDENABBEEL GILBERT   BUGGENHO   6  3       5 BE4109808-21 11.34100 1134.2018 5     -     -     -     -     -     -   800/E 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * MOMIGNIES         19-09-21 * Los  : 10.00             S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 119 OUDE                   * Basis: 104000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
   0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2021w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  2  103992 BE2026019-21 11.13560 1406.5645 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VAN ROY KOEN           ASSE      57  4   98508 BE2025091-21 11.12450 1354.0619 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         VAN ROY KOEN           ASSE      57 54       2 BE2025467-21 11.12490 1352.8222 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         VAN ROY KOEN           ASSE      57 48       3 BE2025123-21 11.12530 1351.5847 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         VAN ROY KOEN           ASSE      57 26       4 BE2025066-21 11.12560 1350.6581 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VAN ROY KOEN           ASSE      57  6       5 BE2025099-21 11.13020 1348.8088 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VAN ROY KOEN           ASSE      57  8       6 BE2025186-21 11.13020 1348.8088 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 26       2 BE2026009-21 11.17080 1348.2109 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VAN ROY KOEN           ASSE      57  1       7 BE2025101-21 11.13040 1348.1934 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         VAN ROY KOEN           ASSE      57 12       8 BE2025039-21 11.13080 1346.9644 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VAN ROY KOEN           ASSE      57  2       9 BE2025463-21 11.13100 1346.3508 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         VAN ROY KOEN           ASSE      57  7      10 BE2026105-21 11.13220 1342.6806 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VAN ROY KOEN           ASSE      57  9      11 BE2025045-21 11.13260 1341.4616 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         VAN ROY KOEN           ASSE      57 17      12 BE2025202-21 11.13290 1340.5489 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN ROY KOEN           ASSE      57 20      13 BE2025084-21 11.13430 1336.3057 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  1   97742 BE2027992-21 11.13150 1334.3618 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         VAN ROY KOEN           ASSE      57 33      14 BE1133539-21 11.13590 1331.4891 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         VAN ROY KOEN           ASSE      57 39      15 BE2025214-21 11.14060 1329.3927 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN ROY KOEN           ASSE      57 30      16 BE2025401-21 11.14080 1328.7950 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN ROY KOEN           ASSE      57 45      17 BE2039450-21 11.14090 1328.4963 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         VAN ROY KOEN           ASSE      57  5      18 BE2025008-21 11.14100 1328.1978 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VAN ROY KOEN           ASSE      57 24      19 BE2025440-21 11.14140 1327.0049 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VAN ROY KOEN           ASSE      57 41      20 BE2025461-21 11.14160 1326.4093 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  7       3 BE2026070-21 11.18280 1325.3016 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 22       4 BE2026072-21 11.18300 1324.7389 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 37       5 BE2025085-21 11.18430 1321.0925 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VAN ROY KOEN           ASSE      57 34      21 BE4175156-21 11.14380 1319.8928 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN ROY KOEN           ASSE      57 14      22 BE2026071-21 11.14390 1319.5981 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VAN ROY KOEN           ASSE      57  3      23 BE2025035-21 11.14420 1318.7149 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN ROY KOEN           ASSE      57 13      24 BE2025121-21 11.14520 1315.7792 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VAN ROY KOEN           ASSE      57 10      25 BE2025038-21 11.14540 1315.1936 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 42       6 BE2026004-21 11.19150 1312.2019 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * MOMIGNIES         19-09-21 * Los  : 10.00             S:0023 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 119 OUDE                   * Basis: 104000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         VAN ROY KOEN           ASSE      57 16      26 BE2025096-21 11.15060 1311.6911 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 11       7 BE2026031-21 11.19210 1310.5482 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 33       8 BE2026079-21 11.19230 1309.9979 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  4       2 BE2027980-21 11.14400 1309.0446 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 13       9 BE2026010-21 11.19290 1308.3498 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 15      10 BE4175154-21 11.19290 1308.3498 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         VAN ROY KOEN           ASSE      57 32      27 BE2025483-21 11.15180 1308.2072 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         VAN LAECKEN ALOIS      ASSE       5  2       3 BE2027963-21 11.14430 1308.1686 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  8      11 BE4175151-21 11.19300 1308.0755 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 36      12 BE2026074-21 11.19310 1307.8013 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42  3      13 BE2026122-21 11.19330 1307.2533 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 16      14 BE2025027-21 11.19330 1307.2533 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         VAN ROY KOEN           ASSE      57 46      28 BE2025150-21 11.15230 1306.7610 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 12      15 BE2025026-21 11.19350 1306.7058 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    42 29      16 BE2026046-21 11.19350 1306.7058 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         VAN ROY KOEN           ASSE      57 11      29 BE2025053-21 11.15260 1305.8948 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Meters/minuut eerste prijs : 1406.56

Meters/minuut laatste prijs : 1305.89

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

VAN DER STRAETEN JAN 42 16 38% 2 5% 2 5% 1

VAN LAECKEN ALOIS 5 3 60% 0 0% 1 20% 16

VAN ROY KOEN 57 29 51% 9 16% 20 35% 2

Meters/minuut eerste prijs : 1417.02

Meters/minuut laatste prijs : 1279.34

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

DANCKAERT RONNIE 9 5 56% 2 22% 2 22% 4

DE GIETER JEAN 5 1 20% 0 0% 0 0% 105

GAUCHEZ ROBERT 6 4 67% 0 0% 2 33% 28

HOK IGOR VA 5 2 40% 1 20% 1 20% 8

LIEVENS JOHAN 6 2 33% 0 0% 2 33% 53

MAMPAEY PASCAL 13 2 15% 0 0% 0 0% 88

MANNAERT ROBERT 4 1 25% 0 0% 0 0% 110

PHILIPS ETIENNE & DAVY 5 1 20% 0 0% 0 0% 101

VAN DEN ABBEEL GILBERT 6 2 33% 1 17% 2 33% 27

VAN DER STRAETEN JAN 42 22 52% 2 5% 4 10% 3

VAN LAECKEN ALOIS 5 3 60% 0 0% 1 20% 36

VAN ROY KOEN 57 38 67% 9 16% 20 35% 14

VANDAMME JOHAN 6 4 67% 3 50% 4 67% 1

VANDAMME JOZEF 12 9 75% 6 50% 8 67% 2

VERDONCK ROBERT 15 8 53% 2 13% 3 20% 13

VERMEIR RUDI 32 6 19% 1 3% 5 16% 19

Duur van de prijskamp : 8 minuten en 19 sec.

Duur van de prijskamp : 5 minuten en 41 sec.

Vlucht uit Momignies van zondag 19 september 2021  -  119 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Momignies van zondag 19 september 2021  -  273 Jonge

Analyse van de prijswinnaars
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